
CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ALLIEVE

CORPO LIBERO

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 DELVECCHIO NOA SS GINNASTICA SAN MARINO 24/04/2010 11,900 11,900

2 PELLICCIONI NOEMI SS GINNASTICA SAN MARINO 11/02/2011 11,450 11,075 11,450

3 CHKHARTISHVILI SOFI PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 18/01/2011 11,375 11,375

4 RASCHI SOFIA INZANI CIRCOLO ASD 11/04/2011 11,200 11,200



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ALLIEVE

FUNE

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 PELLICCIONI NOEMI SS GINNASTICA SAN MARINO 11/02/2011 10,300 10,900 10,900

2 MEMA IRIS POL. SCANDIANESE 04/12/2010 10,650 10,175 10,650

3 SANTOCHIRICO CHIARA POL. SCANDIANESE 30/05/2011 10,425 10,475 10,475

4 TANE JESSICA EDERA RITMICA SSD 21/09/2010 9,975 9,975



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ALLIEVE

CERCHIO

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 DELVECCHIO NOA SS GINNASTICA SAN MARINO 24/04/2010 10,400 11,175 11,175

2 SABBATANI FRANCESCA EDERA RITMICA SSD 22/06/2010 10,225 10,225

3 FEDOTOVA CHRISTINA POL. SCANDIANESE 06/08/2010 10,150 10,050 10,150

4 RASCHI SOFIA INZANI CIRCOLO ASD 11/04/2011 10,075 10,075

5 TINNIRELLO CRISTINA GINNASTICA SORBOLO ASD 28/04/2010 9,800 9,300 9,800

6 PARRILLA MARIA SOLE GINNASTICA SORBOLO ASD 31/01/2010 9,275 9,525 9,525

7 PELLICCIONI NOEMI SS GINNASTICA SAN MARINO 11/02/2011 8,125 8,125



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ALLIEVE

PALLA

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 SABBATANI FRANCESCA EDERA RITMICA SSD 22/06/2010 11,225 11,225

2 DELVECCHIO NOA SS GINNASTICA SAN MARINO 24/04/2010 10,775 11,075 11,075

3 FEDOTOVA CHRISTINA POL. SCANDIANESE 06/08/2010 10,975 9,625 10,975

4 PELLICCIONI NOEMI SS GINNASTICA SAN MARINO 11/02/2011 10,675 10,675

5 TINNIRELLO CRISTINA GINNASTICA SORBOLO ASD 28/04/2010 10,500 10,325 10,500

6 ARLEONI EMMA POL. SCANDIANESE 14/03/2011 10,375 10,375

7 SANTOCHIRICO CHIARA POL. SCANDIANESE 30/05/2011 10,050 9,850 10,050

8 PARRILLA MARIA SOLE GINNASTICA SORBOLO ASD 31/01/2010 9,400 9,400



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ALLIEVE

CLAVETTE

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 BUSSOLARI GIADA IL CIGNO A.S.D. 09/04/2010 10,875 11,100 11,100

2 CHKHARTISHVILI SOFI PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 18/01/2011 10,825 10,825

3 MEMA IRIS POL. SCANDIANESE 04/12/2010 10,325 10,525 10,525

4 TANE JESSICA EDERA RITMICA SSD 21/09/2010 9,775 9,775



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ALLIEVE

NASTRO

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 ARLEONI EMMA POL. SCANDIANESE 14/03/2011 9,175 9,175



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ELITE ALLIEVE

CORPO LIBERO

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 FRATTI EMMA SS GINNASTICA SAN MARINO 08/04/2010 20,350 20,350

2 BECCHETTI NOEMI POL. BIBBIANESE 17/07/2010 19,750 19,750

3 FRISONI LUCIA SS GINNASTICA SAN MARINO 29/07/2011 18,500 17,650 18,500

4 CORBELLI GAIA SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) 26/07/2011 17,400 17,400



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ELITE ALLIEVE

FUNE

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 PETRUZZELLA MATILDE IL CIGNO A.S.D. (H10) 07/08/2010 19,400 19,400

2 FRISONI LUCIA SS GINNASTICA SAN MARINO 29/07/2011 18,100 18,100



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ELITE ALLIEVE

CERCHIO

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 BECCHETTI NOEMI POL. BIBBIANESE 17/07/2010 20,100 18,900 20,100

2 CAIDI CATERINA EDERA RITMICA SSD 01/06/2010 19,450 19,450

4 FRISONI LUCIA SS GINNASTICA SAN MARINO 29/07/2011 15,050 18,850 18,850

3 COLUCCIA GAIA A.S.D. KIA DANCE COMPANY 31/03/2010 15,250 18,400 18,400

5 CORBELLI GAIA SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) 26/07/2011 18,200 18,200



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ELITE ALLIEVE

PALLA

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 VANDINI ALICE EDERA RITMICA SSD 25/06/2010 21,150 21,150

2 CORBELLI GAIA SS GINNASTICA SAN MARINO 26/07/2011 19,850 19,850

3 FRISONI LUCIA SS GINNASTICA SAN MARINO 29/07/2011 19,500 19,500

4 COLUCCIA GAIA A.S.D. KIA DANCE COMPANY 31/03/2010 19,000 17,800 19,000

4 BECCHETTI NOEMI POL. BIBBIANESE 17/07/2010 17,550 19,000 19,000

4 BEZZI LUDOVICA SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 27/07/2010 19,000 19,000



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ELITE ALLIEVE

CLAVETTE

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 FRATTI EMMA SS GINNASTICA SAN MARINO 08/04/2010 23,100 25,900 25,900

2 VANDINI ALICE EDERA RITMICA SSD 25/06/2010 22,150 22,150

3 COLUCCIA GAIA A.S.D. KIA DANCE COMPANY 31/03/2010 18,000 19,650 19,650

4 BENEVELLI SOFIA SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 13/06/2010 18,450 18,450

5 CAIDI CATERINA EDERA RITMICA SSD 01/06/2010 17,550 17,550



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ELITE ALLIEVE

NASTRO

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 FRATTI EMMA SS GINNASTICA SAN MARINO 08/04/2010 22,650 23,650 23,650

2 CAVANI REBECCA SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 06/04/2010 23,050 23,050

3 CAIDI CATERINA EDERA RITMICA SSD 01/06/2010 18,400 18,400



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ELITE ESORDIENTI

CORPO LIBERO

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 BALLARDINI SOFIA EDERA RITMICA SSD 03/08/2013 18,550 18,550

2 MULARONI CHANTAL MYA GYM 13/07/2012 18,175 17,950 18,175



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ELITE ESORDIENTI

FUNE

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 BALLARDINI SOFIA EDERA RITMICA SSD 03/08/2013 15,800 15,800



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ELITE ESORDIENTI

CERCHIO

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 MULARONI CHANTAL MYA GYM 13/07/2012 16,150 17,700 17,700



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ELITE ESORDIENTI

PALLA

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 BALLARDINI SOFIA EDERA RITMICA SSD 03/08/2013 14,200 14,200



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ELITE Junior

CERCHIO

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 BONANI ANNA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 02/10/2009 24,550 24,550

2 GUIDI AGATA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 07/12/2007 24,450 24,450

2 CAMORANI VIOLA IL CIGNO A.S.D. (H10) 10/08/2009 24,450 24,450

4 FERRANTE VERONICA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 16/06/2008 24,350 24,350

5 SANTI GIULIA MYA GYM 28/04/2007 19,950 23,000 23,000

6 ALPI MARIA IL CIGNO A.S.D. 15/10/2008 17,550 22,300 22,300

7 GRANDI ANNA IL CIGNO A.S.D. (H10) 20/01/2009 22,150 22,150

8 CASTIGLIA BEATRICE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10/04/2007 18,950 22,000 22,000

9 PISI VALENTINA POL. BIBBIANESE 09/02/2009 18,700 21,650 21,650

10 DE LUCA RITA POL. BIBBIANESE 27/02/2008 19,650 20,650 20,650

10 MINI REBECCA MYA GYM 26/11/2007 16,000 20,650 20,650

12 GOBBI ANNAGIULIA MYA GYM 20/08/2008 20,250 20,450 20,450

13 DI MARCO GRETA A.S.D. KIA DANCE COMPANY 08/10/2008 16,350 19,400 19,400

14 DELVECCHIO MANDUCHI LUDOVICA SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) 14/04/2008 17,500 17,500



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ELITE Junior

PALLA

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 FERRANTE VERONICA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 16/06/2008 24,600 26,500 26,500

2 CAMORANI VIOLA IL CIGNO A.S.D. 10/08/2009 21,600 23,700 23,700

3 MONTECCHI ANNE SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 10/07/2007 23,250 23,250

4 BERNARDI GIULIA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 21/07/2007 17,000 23,150 23,150

5 GHINASSI NICOLE EDERA RITMICA SSD 24/01/2007 22,650 22,650

6 GOBBI ANNAGIULIA MYA GYM 20/08/2008 21,650 22,550 22,550

7 LASAGNA CAROLINA POL. BIBBIANESE 01/03/2007 18,450 22,050 22,050

8 GUIDI AGATA INZANI CIRCOLO ASD 07/12/2007 21,950 21,950

8 SANTI GIULIA MYA GYM 28/04/2007 21,950 21,950

10 DELVECCHIO MANDUCHI LUDOVICA SS GINNASTICA SAN MARINO 14/04/2008 21,300 21,300

11 PIATESI SARA IL CIGNO A.S.D. 13/06/2008 21,150 21,050 21,150

12 BARBIERI GIULIA SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 05/11/2007 21,050 21,050

13 ALPI MARIA IL CIGNO A.S.D. (H10) 15/10/2008 20,500 20,500

14 ZANELLI FRANCESCA IL CIGNO A.S.D. 27/03/2008 20,450 20,300 20,450

15 MARZELLA CARLA EDERA RITMICA SSD 23/07/2008 20,350 20,350

16 MINI REBECCA MYA GYM 26/11/2007 18,050 19,650 19,650

17 COLUCCIA SARA A.S.D. KIA DANCE COMPANY 11/03/2008 17,250 19,050 19,050

18 DI MARCO GRETA A.S.D. KIA DANCE COMPANY 08/10/2008 18,700 19,000 19,000

19 PISI VALENTINA POL. BIBBIANESE 09/02/2009 18,950 16,050 18,950



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ELITE Junior

CLAVETTE

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 SANTI GIULIA MYA GYM 28/04/2007 21,050 23,000 23,000

2 CASTIGLIA BEATRICE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10/04/2007 20,800 22,800 22,800

3 SPERONI GIADA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 23/09/2008 22,650 22,650

4 PIATESI SARA IL CIGNO A.S.D. (H10) 13/06/2008 22,100 22,100

5 BENEDETTI VITTORIA SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 03/07/2008 21,200 21,200

6 CARUSO MARIA INZANI PARMA 21/02/2007 17,600 21,000 21,000

7 ZANELLI FRANCESCA IL CIGNO A.S.D. 27/03/2008 20,750 20,750

8 BARTOLI ALESSIA POL. BIBBIANESE 21/01/2009 15,800 20,550 20,550

9 DE LUCA RITA POL. BIBBIANESE 27/02/2008 16,800 19,950 19,950

10 GRANDI ANNA IL CIGNO A.S.D. (H10) 20/01/2009 19,600 19,600

11 DELVECCHIO MANDUCHI LUDOVICA SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) 14/04/2008 19,450 19,450

12 DI MARCO GRETA A.S.D. KIA DANCE COMPANY 08/10/2008 16,000 18,650 18,650

13 MINI REBECCA MYA GYM (H11) 26/11/2007 18,550 18,550

14 GOBBI ANNAGIULIA MYA GYM (H11) 20/08/2008 18,050 18,050

15 COLUCCIA SARA A.S.D. KIA DANCE COMPANY 11/03/2008 15,550 17,050 17,050



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ELITE Junior

NASTRO

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 BONANI ANNA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 02/10/2009 23,150 23,150

2 CASTIGLIA BEATRICE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10/04/2007 18,250 21,500 21,500

3 LASSANDRO GAIA EDERA RITMICA SSD 21/10/2008 21,350 21,350

4 BERNARDI GIULIA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 21/07/2007 19,350 21,050 21,050

5 SPERONI GIADA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 23/09/2008 20,450 20,450

6 LASAGNA CAROLINA POL. BIBBIANESE (H08) 01/03/2007 19,750 19,750

7 VANDI GIORGIA EDERA RITMICA SSD 30/09/2007 19,600 19,600

8 BARTOLI ALESSIA POL. BIBBIANESE 21/01/2009 15,250 19,150 19,150

9 CARUSO MARIA INZANI PARMA 21/02/2007 18,550 18,550

11 FERRANTE VERONICA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 16/06/2008 18,250 18,250

10 COLUCCIA SARA A.S.D. KIA DANCE COMPANY 11/03/2008 13,100 17,300 17,300



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ELITE SENIOR

FUNE

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 PELLEGRINI SOFIA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 27/07/2006 20,700 20,700

2 VALDRE' SARA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 08/10/2006 20,500 20,350 20,500

3 MAGNANI VITTORIA SS GINNASTICA SAN MARINO 12/11/2006 19,300 19,300

4 TAROZZI ASIA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 06/09/2006 17,300 17,300



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ELITE SENIOR

CERCHIO

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 ORLATI MASIEL PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 06/08/2005 19,700 28,250 28,250

2 MARTINI ANNA GIULIA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 13/01/2006 21,400 27,950 27,950

3 NATALE LUCIA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 13/03/2006 24,000 27,700 27,700

4 DALLARI ALESSIA SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 12/01/2002 27,600 27,600

5 BAROZZI NICOLE SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 10/02/2006 25,400 25,400

6 MATTEUCCI BEATRICE PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 23/06/2006 20,300 22,100 22,100

7 PELLEGRINI SOFIA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 27/07/2006 20,900 20,900

8 TAROZZI ASIA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 06/09/2006 20,650 20,650

9 DI MARCO GAIA A.S.D. KIA DANCE COMPANY 09/11/2006 18,350 19,250 19,250

10 ARDUINI MARTINA BIBBIANESE 25/07/2006 18,500 18,500



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ELITE SENIOR

PALLA

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 BERARDI EMMA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 07/12/2006 23,700 26,000 26,000

2 COCCHI VIRGINIA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 20/11/2006 25,450 24,550 25,450

3 BALDASSARRI MARTA IL CIGNO A.S.D. 04/07/2004 24,650 24,650

4 MAGNANI VITTORIA SS GINNASTICA SAN MARINO 12/11/2006 20,400 22,750 22,750

5 TAROZZI ASIA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 06/09/2006 21,300 21,300

6 CHIERICI LUCILLA IL CIGNO A.S.D. 25/09/2003 20,050 20,050

7 DI MARCO GAIA A.S.D. KIA DANCE COMPANY 09/11/2006 19,400 19,600 19,600



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ELITE SENIOR

CLAVETTE

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 MAGNANI VITTORIA SS GINNASTICA SAN MARINO 12/11/2006 18,400 26,900 26,900

2 NATALE LUCIA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 13/03/2006 23,100 26,650 26,650

3 COCCHI VIRGINIA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 20/11/2006 23,950 26,350 26,350

4 ORLATI MASIEL PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 06/08/2005 21,000 26,150 26,150

5 ARDUINI MARTINA BIBBIANESE 25/07/2006 22,400 22,400

6 CHIERICI LUCILLA IL CIGNO A.S.D. 25/09/2003 21,550 21,850 21,850

7 MATTEUCCI BEATRICE PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 23/06/2006 21,350 21,750 21,750

8 BALDASSARRI MARTA IL CIGNO A.S.D. 04/07/2004 20,600 20,600

9 DI MARCO GAIA A.S.D. KIA DANCE COMPANY 09/11/2006 16,000 18,500 18,500



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ELITE SENIOR

NASTRO

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 MARTINI ANNA GIULIA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 13/01/2006 20,900 24,950 24,950

2 BAROZZI NICOLE SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 10/02/2006 23,050 23,050

3 BERARDI EMMA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 07/12/2006 20,800 22,200 22,200

4 VALDRE' SARA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 08/10/2006 18,150 21,000 21,000



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ESORDIENTI

CORPO LIBERO

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 CAPPIELLO FATIMA EDERA RITMICA SSD 20/01/2012 11,075 11,075

2 RUBBIO VICTORIA EDERA RITMICA SSD 07/01/2012 10,900 10,900

3 FERRARI OLIVIA EDERA RITMICA SSD 06/01/2013 10,650 10,650

4 MORENI ELISA INZANI CIRCOLO ASD 05/02/2012 10,500 10,500

5 MOSCHELLA LUNA SS GINNASTICA SAN MARINO 20/01/2012 10,400 10,400

6 VAGHETTI REBECCA EDERA RITMICA SSD 10/10/2012 10,325 10,325

7 DE ASTIS CHIARA EDERA RITMICA SSD 07/06/2013 10,200 10,200

8 SIKUR ADELE INZANI CIRCOLO ASD 16/05/2013 10,025 10,025



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ESORDIENTI

CERCHIO

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 FERRARI OLIVIA EDERA RITMICA SSD 06/01/2013 10,075 10,075

3 MOSCHELLA LUNA SS GINNASTICA SAN MARINO 20/01/2012 9,900 9,900

2 VAGHETTI REBECCA EDERA RITMICA SSD 10/10/2012 9,425 9,425



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ESORDIENTI

PALLA

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 MORENI ELISA INZANI CIRCOLO ASD 05/02/2012 9,725 9,725

2 DE ASTIS CHIARA EDERA RITMICA SSD 07/06/2013 9,475 9,475

3 MOSCHELLA LUNA SS GINNASTICA SAN MARINO 20/01/2012 8,675 8,675



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ESORDIENTI

CLAVETTE

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 RUBBIO VICTORIA EDERA RITMICA SSD 07/01/2012 11,700 11,700



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. ESORDIENTI

NASTRO

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 CAPPIELLO FATIMA EDERA RITMICA SSD 20/01/2012 11,075 11,075



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. Junior

FUNE

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 BELLINI GIULIA INZANI PARMA 22/04/2007 11,825 11,950 11,950

1 SCALA VALENTINA IL CIGNO A.S.D. 15/08/2007 10,900 11,950 11,950

3 LANZA EVELYN PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 14/06/2007 11,125 11,900 11,900

4 RIZZO MARTINA IL CIGNO A.S.D. 21/11/2007 11,850 11,850

5 PONCI CAMILLA INZANI CIRCOLO ASD 23/05/2007 11,650 11,650

6 BANDINI ANNA POL. CAVA GINNASTICA ADS APS 09/10/2008 9,300 11,450 11,450

7 FOLIGNO MATILDE CHICCO RAVAGLIA 01/03/2009 10,850 11,350 11,350

8 BENDANDI GEMMA POL. CAVA GINNASTICA ADS APS 09/09/2008 10,900 10,250 10,900

9 MARTINI NINA POL. CAVA GINNASTICA ADS APS 03/11/2009 10,575 10,575

10 CAMARCHIO MELISSA ANIMA RITMICA ASD 03/11/2008 10,200 10,200



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. Junior

CERCHIO

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 SCALA VALENTINA IL CIGNO A.S.D. 15/08/2007 10,000 12,200 12,200

2 CIAVATTA SOFIA MYA GYM 15/06/2009 11,775 12,000 12,000

3 CAROLI GIULIA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 26/08/2008 11,975 11,650 11,975

4 GIUNGI CHIARA PROGETTO RITMICA ROMAGNA 19/01/2008 11,150 11,950 11,950

5 FABBRI GIUDITTA IL CIGNO A.S.D. 19/05/2008 11,850 11,850

6 CAVAZZONI BEATRICE POL. BIBBIANESE 10/06/2007 11,750 11,750

7 BANDINI ANNA POL. CAVA GINNASTICA ADS APS 09/10/2008 10,200 11,700 11,700

8 DAL MONTE GAIA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 16/01/2009 11,600 11,400 11,600

9 SARTORI SOFIA GINNASTICA SORBOLO ASD 11/04/2007 11,525 11,500 11,525

10 TOSCANO VITTORIA SS GINNASTICA SAN MARINO 28/11/2008 11,500 11,500

11 FORMENTINI MATILDE POL. BIBBIANESE 14/02/2009 11,450 10,400 11,450

12 MEZZOGORI ALESSANDRA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 17/01/2007 10,675 11,350 11,350

12 FRANZOSI ISAURA GINNASTICA SORBOLO ASD 02/09/2007 10,450 11,350 11,350

14 PIAZZA MARTINA POL. CAVA GINNASTICA ADS APS 18/08/2007 11,225 9,100 11,225

15 SAPIO GRETA INZANI PARMA 11/07/2007 11,100 11,100

16 VECCHI MILLA POL. SCANDIANESE 09/01/2009 9,400 11,000 11,000

17 PASHO ALDEA EDERA RITMICA SSD 14/08/2009 10,950 10,950

18 VACCARI BEATRICE POL. SCANDIANESE 09/02/2007 10,225 10,600 10,600

18 BENDANDI GEMMA POL. CAVA GINNASTICA ADS APS 09/09/2008 10,050 10,600 10,600

20 MINI GIORGIA MYA GYM 14/05/2009 9,300 9,300



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. Junior

PALLA

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 SARTORI SOFIA GINNASTICA SORBOLO ASD 11/04/2007 11,900 11,750 11,900

2 MINI GIORGIA MYA GYM 14/05/2009 11,675 9,650 11,675

3 ZANIBONI GABRIELLA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 29/12/2007 11,625 11,625

4 PASHO ALDEA EDERA RITMICA SSD 14/08/2009 11,525 11,525

5 PAOLI MARIA VITTORIA POL. BIBBIANESE 27/12/2009 10,775 11,450 11,450

6 LIO CARLOTTA IL CIGNO A.S.D. 21/05/2007 10,950 11,300 11,300

7 PIAZZA MARTINA POL. CAVA GINNASTICA ADS APS 19/08/2007 11,200 10,950 11,200

8 COSTA MICHELA CHICCO RAVAGLIA 28/01/2008 11,125 10,950 11,125

9 CAMARCHIO MELISSA ANIMA RITMICA ASD 03/11/2008 11,050 11,050

10 CAROLI GIULIA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 26/08/2008 10,525 10,800 10,800

11 PONCI CAMILLA INZANI CIRCOLO ASD 23/05/2007 10,700 10,700

12 MEZZOGORI ALESSANDRA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 17/01/2007 10,350 10,350

13 CAVAZZONI BEATRICE POL. BIBBIANESE 10/06/2007 9,850 9,850

14 DEL NEVO SARA INZANI PARMA 10/03/2007 9,275 9,275



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. Junior

CLAVETTE

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 DAL MONTE GAIA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 16/01/2009 12,150 11,850 12,150

2 LANZA EVELYN PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 14/06/2007 11,600 12,000 12,000

3 MINI GIORGIA MYA GYM 14/05/2009 11,500 11,800 11,800

4 COSTA MICHELA CHICCO RAVAGLIA 28/01/2008 9,725 11,750 11,750

5 CIAVATTA SOFIA MYA GYM 15/06/2009 11,350 11,700 11,700

6 MARIANNINI CATERINA POL. CAVA GINNASTICA ADS APS 16/03/2007 10,075 11,550 11,550

7 MEZZOGORI ALESSANDRA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 17/01/2007 11,500 11,500

8 FABBRI GIUDITTA IL CIGNO A.S.D. 19/05/2008 11,450 11,450

9 VECCHI MILLA POL. SCANDIANESE 09/01/2009 9,925 11,250 11,250

10 VACCARI BEATRICE POL. SCANDIANESE 09/02/2007 10,425 11,150 11,150

11 LIO CARLOTTA IL CIGNO A.S.D. 21/05/2007 11,000 11,100 11,100

12 FRANZOSI ISAURA GINNASTICA SORBOLO ASD 02/09/2007 11,075 10,750 11,075

13 MANFREDI GIADA GINNASTICA SORBOLO ASD 21/11/2008 8,625 11,000 11,000

14 MARTINI NINA POL. CAVA GINNASTICA ADS APS 04/11/2009 10,975 10,975

15 BELLINI GIULIA INZANI PARMA 22/04/2007 10,450 10,450

16 CAMARCHIO MELISSA ANIMA RITMICA ASD 03/11/2008 9,400 9,400

17 FORMENTINI MATILDE POL. BIBBIANESE 14/02/2009 8,950 8,950 8,950



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. Junior

NASTRO

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 GIUNGI CHIARA PROGETTO RITMICA ROMAGNA 19/01/2008 11,125 11,500 11,500

1 PAOLI MARIA VITTORIA POL. BIBBIANESE 27/12/2009 10,700 11,500 11,500

3 FOLIGNO MATILDE CHICCO RAVAGLIA 01/03/2009 11,175 11,000 11,175

4 MARIANNINI CATERINA POL. CAVA GINNASTICA ADS APS 17/03/2007 9,775 11,050 11,050

5 DEL NEVO SARA INZANI PARMA 10/03/2007 10,950 10,950

5 TOSCANO VITTORIA SS GINNASTICA SAN MARINO 28/11/2008 10,950 10,950

7 MANFREDI GIADA GINNASTICA SORBOLO ASD 21/11/2008 10,425 9,900 10,425

8 ZANIBONI GABRIELLA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 29/12/2007 10,250 10,250



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. SENIOR

FUNE

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 MATTEI SARA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 08/12/2006 11,350 12,200 12,200

2 FATTINI GIORGIA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 08/09/2006 12,175 12,150 12,175

3 GALEGATI CHIARA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 19/08/2005 10,775 12,000 12,000

4 CAMPOMORI SARA IL CIGNO A.S.D. 23/09/2002 11,400 11,950 11,950



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. SENIOR

CERCHIO

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 CAMPOMORI GAIA IL CIGNO A.S.D. 23/04/2004 11,900 12,150 12,150

2 MENOZZI MAIA POL. BIBBIANESE 30/07/2006 10,500 12,100 12,100

3 CAMPOMORI SARA IL CIGNO A.S.D. 16/07/2005 11,850 10,650 11,850

4 CRISTIANI MICHELLE LA FENICE RIMINI 26/10/2005 11,775 11,600 11,775

5 BELLINI GIULIA POL. SCANDIANESE 09/04/2002 10,175 11,750 11,750

6 ZANICHELLI MARTA INZANI PARMA 25/05/2006 11,700 11,700

7 BURANI LETIZIA POL. BIBBIANESE 23/10/2004 11,600 11,600

8 OLIVETTI GIULIA POL. BIBBIANESE 23/06/2004 11,250 11,250

9 FREO CATERINA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 09/05/2006 10,975 10,975

10 MATTIOLI ANNA GINNASTICA SORBOLO ASD 23/07/2006 10,100 10,500 10,500

11 VERONESI BENEDETTA POL. SCANDIANESE 21/10/2006 9,275 9,800 9,800



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. SENIOR

PALLA

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 FABBRI STELLA LILI PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 05/10/2005 11,725 12,350 12,350

2 UZZO ANNA GIULIA IL CIGNO A.S.D. 24/07/2006 12,000 12,200 12,200

3 MATTEI SARA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 23/09/2002 11,000 12,150 12,150

4 BERNABINI ELENA         CHICCO RAVAGLIA 13/02/2002 11,925 12,000 12,000

5 MENGUCCI MARTA LA FENICE RIMINI A.S.D. 01/04/2005 11,350 11,950 11,950

6 FATTINI GIORGIA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 08/09/2006 11,800 7,900 11,800

7 PIOLANTI LINDA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 29/11/2006 11,175 11,750 11,750

8 ZANICHELLI MARTA INZANI PARMA 25/05/2006 11,175 11,700 11,700

9 CERVONE ROSA MARTINA POL. BIBBIANESE 15/09/2004 11,400 11,550 11,550

10 BURANI LETIZIA POL. BIBBIANESE 23/10/2004 11,250 11,250

11 MATTIOLI ANNA GINNASTICA SORBOLO ASD 16/07/2005 10,650 10,600 10,650

12 UGOLOTTI ALICE GINNASTICA SORBOLO ASD 19/01/2006 10,350 10,350

13 FREO CATERINA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21/10/2006 10,050 10,050



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. SENIOR

CLAVETTE

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 GALEGATI CHIARA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 19/08/2005 11,250 12,600 12,600

2 UZZO ANNA GIULIA IL CIGNO A.S.D. 24/07/2006 11,475 12,150 12,150

3 MENOZZI MAIA POL. BIBBIANESE 23/04/2004 11,675 11,850 11,850

4 MENGUCCI MARTA LA FENICE RIMINI A.S.D. 01/04/2005 11,525 11,750 11,750

4 BERNABINI ELENA         CHICCO RAVAGLIA 13/02/2002 11,425 11,750 11,750

6 VERONESI BENEDETTA POL. SCANDIANESE 30/07/2006 8,700 11,650 11,650

6 OLIVETTI GIULIA POL. BIBBIANESE 23/06/2004 11,650 11,650

8 SAMMARINI GIADA LA FENICE RIMINI A.S.D. 13/10/2004 11,575 9,050 11,575

9 CRISTIANI MICHELLE LA FENICE RIMINI 26/10/2005 10,475 10,900 10,900



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

3a Cat. SENIOR

NASTRO

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 FABBRI STELLA LILI PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 05/10/2005 11,675 11,900 11,900

2 CAMPOMORI GAIA IL CIGNO A.S.D. 09/04/2002 11,150 11,650 11,650

3 PIOLANTI LINDA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 29/11/2006 8,950 11,400 11,400

4 CERVONE ROSA MARTINA POL. BIBBIANESE 15/09/2004 11,125 11,350 11,350

5 UGOLOTTI ALICE GINNASTICA SORBOLO ASD 19/01/2006 11,200 11,200

6 BELLINI GIULIA POL. SCANDIANESE 09/05/2006 8,300 10,500 10,500

7 SAMMARINI GIADA LA FENICE RIMINI A.S.D. 13/10/2004 9,200 9,400 9,400



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

4a Cat. ALLIEVE 2011

GENERALE

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 CECCOLI SARA MYA GYM 14/03/2011 65,800 65,800

2 LONFERNINI LUDOVICA MYA GYM 18/07/2011 57,200 57,200



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

4a Cat. ALLIEVE 2011

FUNE

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 LONFERNINI LUDOVICA MYA GYM 18/07/2011 21,800 21,800



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

4a Cat. ALLIEVE 2011

CLAVETTE

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 CECCOLI SARA MYA GYM 14/03/2011 20,450 24,950 24,950

2 SENNI SORAYA EDERA RITMICA SSD 24/03/2011 20,250 20,250



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

4a Cat. ESORDIENTI 2012

GENERALE

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 VANNONI LUDOVICA MYA GYM 09/01/2012 62,000 62,000



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

4a Cat. ESORDIENTI 2012

CORPO LIBERO

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 VANNONI LUDOVICA MYA GYM 09/01/2012 20,000 20,750 20,750



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

4a Cat. ESORDIENTI 2012

FUNE

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 VANNONI LUDOVICA MYA GYM 09/01/2012 21,950 21,950

2 FREZZATI GAIA EDERA RITMICA SSD 02/06/2012 20,350 20,350



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

4a Cat. ESORDIENTI 2012

CERCHIO

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 VANNONI LUDOVICA MYA GYM 09/01/2012 19,300 19,300



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

5a Cat. JUNIOR

GENERALE

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 AMBROGIANI GLORIA MYA GYM 14/08/2008 73,400 73,400

2 GIOVANNINI ANNALISA SS GINNASTICA SAN MARINO 18/04/2007 69,000 69,000

3 CASALI GIOIA SS GINNASTICA SAN MARINO 15/05/2008 65,800 65,800

4 BOMBAGIONI EVA SS GINNASTICA SAN MARINO 30/06/2009 64,700 64,700

5 ROSSI CAMILLA SS GINNASTICA SAN MARINO 20/04/2007 63,700 63,700



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

5a Cat. Senior

GENERALE

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 BULZONI EMMA EDERA RITMICA SSD 29/01/2005 79,850 79,850

2 TAMAGNINI MATILDE SS GINNASTICA SAN MARINO 28/12/2005 76,850 77,000 77,000



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

RAPPRESENTATIVA 3a Cat.

ESORDIENTI/ALLIEVE

SOCIETA' GINNASTE 1a prova 2a prova
classifica 

REGIONALE

1 POL. SCANDIANESE sq. A FEDOTOVA|MEMA|SANTOCHIRICO 39,950 41,300 41,300



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

RAPPRESENTATIVA 3a cat.

 JUNIOR/SENIOR

COGNOME NOME
data di 

nascita
SOCIETA' 1a prova 2a prova

classifica 

REGIONALE

1 IL CIGNO A.S.D. sq. A CAMPOMORI|UZZO|SCALA|FABBRI|CAMPOMORI 48,600 48,600

2 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD sq. B FABBRI|GALEGATI 47,125 48,100 48,100

3 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD sq. A CAROLI|DAL MONTE|GIUNGI|LANZA|ZANIBONI 43,320 47,760 47,760

4 INZANI CIRCOLO ASD sq. A SAPIO|BELLINI|ZANICHELLI|DEL NEVO 43,475 47,550 47,550

5 LA FENICE RIMINI A.S.D. sq. A D'ATTOMA|ALBANI|MENGUCCI|SAMMARINI 43,475 46,900 46,900

6 GINNASTICA SORBOLO ASD/EDILCOOP QT8 sq. A SARTORI|MATTIOLI|FRANZOSI|PINOIA 45,200 45,750 45,750

7 LA FENICE RIMINI A.S.D. sq. B CRISTIANI|MENGUCCI|SAMMARINI 41,650 41,650



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

RAPPRESENTATIVA 3a cat. ELITE

 JUNIOR/SENIOR

SOCIETA' GINNASTE 1a prova 2a prova
classifica 

REGIONALE

1 INZANI CIRCOLO ASD sq. A GUIDI|SPERONI|BONANI 97,850 97,850

2 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD sq. C COCCHI|MARTINI|NATALE|ORLATI 97,480 78,600 97,480

3 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD sq. D BERARDI|BERNARDI|MATTEUCCI|PELLEGRINI|VALDRE' 83,467 84,240 84,240



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

COLLETTIVO ALLIEVE

da 3 a 6 ginnaste

SQUADRA GINNASTE 1a prova 2a prova
classifica 

REGIONALE

1 MYA GYM CECCOLI - LONFERNINI - VANNONI 19,600 23,450 23,450

2 EDERA RITMICA SSD SENNI - FREZZATI - BALLARDINI 22,500 22,500



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

COLLETTIVO JUNIOR SENIOR

SQUADRA GINNASTE 1a prova 2a prova
classifica 

REGIONALE

1 A.S.D. KIA DANCE COMPANY sq. A COLUCCIA|DI MARCO|DI MARCO 19,400 19,400

2 INZANI CIRCOLO ASD sq. A BONANI|MANTOVANI|TORIACO|MELLONI 19,300 19,300



CLASSIFICA REGIONALE
G.R. EMILIA ROMAGNA

RSM 30 Aprile/1 Maggio 2022

COPPIA 3a Cat.

Attrezzi a scelta

SQUADRA GINNASTE 1a prova 2a prova
classifica 

REGIONALE

1 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS sq. B FATTINI|PIOLANTI 11,250 11,250

2 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO sq. A MATTEI - OSTI 11,050 11,050

2 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS sq. A BANDINI|BENDANDI 11,050 11,050

4 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS sq. C MARIANNINI|PIAZZA 10,650 10,650


